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Posamično in moštveno državno prvenstvo Slovenije
za dečke in deklice 2014

Kranj, 25.-27.7.2014

1 - 1. dan predtekmovanja 25.07.2014 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Dečki
25.07.2014 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke Ekipno

1. PRIMOŽIČ Marcel 2000 BP 27.68 532 A
2. ŠTIH Gašper 2001 OL 28.30 497 A
3. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 28.33 496 A
4. DEMŠAR Domen 2000 OL 28.48 488 A
5. ZABAV Marko 2000 PC 28.55 484 A
6. ZAVADLAL Matic 2000 RL 28.82 471 A
7. KORDEŽ Gal 2000 FR 29.08 458 A
8. SVETEK Jaka 2000 RL 29.21 452 A
9. GERČER Jan 2000 NC 29.57 436 B

10. TOŠOVIĆ Tadej 2001 PDM 29.72 429 B
11. HROVATIN Žiga 2001 IL 29.79 426 B
12. ŠTEHARNIK Dejan 2000 FR 29.80 426 B
13. JARC Luka 2000 PDM 30.05 415 B
14. SUBAN Nejc 2000 IL 30.10 413 B
15. HLEBEC Gašper 2000 IR 30.25 407 B
16. ARKO Jan 2000 IR 30.55 395 B
17. TOBIAS David 2000 BM 30.60 393 R
18. STANONIK Matic 2000 TK 30.71 389 R
19. VIDRIH Jošt 2001 LL 30.87 383
20. BREŽNIK Timotej 2000 VV 31.17 372
21. FON Gašper 2000 OL 31.28 368
22. JERMOL Van 2000 LL 31.36 365
23. CIZEL Luka 2000 TK 31.74 352
24. HUTTER Žiga 2000 BM 31.80 350
25. POŽGAJ Jan 2000 LL 32.00 344
26. PANIČ Luka 2000 IL 32.40 331
27. FOŠNARIČ Tit 2000 LL 32.93 316
28. MODIC Tine 2000 OL 33.08 311
29. PEČAR Rok 2001 GBR 33.56 298
30. ŠKRJANC Žiga 2000 KA 33.60 297
31. HORVAT Mitja 2001 NC 33.96 288
32. ROBIČ Filip 2001 NC 34.11 284
33. KAC Jan 2001 LL 34.25 280
34. DEČMAN Matej 2000 IR 34.54 273
35. POLJŠAK Benjamin 2001 CK 34.62 271
36. POHOREC Matija 2001 VV 34.63 271
37. KREFT Jakob 2000 IL 35.11 260
38. RAKUN KOKALJ Jaša Jernej 2001 VV 36.11 239
39. BORŠIČ Vid 2001 NG 36.24 237
40. OBIDIČ Miha 2001 NG 36.90 224
41. LAVŠ Jan 2000 OL 36.96 223
42. STANKOVIČ Miha 2000 VV 37.47 214
43. ŠIROK Kolja 2001 NG 37.61 212
44. BAJT ŽILEVSKI Blaž 2001 LL 37.78 209
45. ZABAV Andrej 2001 PC 37.83 208
46. KRALJ Marko 2001 PDM 38.06 204
47. STEPIŠNIK VAREK Jan 2001 TK 38.08 204
48. KOGOVŠEK Matej 2001 TK 38.14 203
49. AJLEC Anže 2000 BP 38.19 202

HRIBAR Žan Janez 2001 LL 38.19 202
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Posamično in moštveno državno prvenstvo Slovenije
za dečke in deklice 2014

Kranj, 25.-27.7.2014

1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Dečki

rezultat točke Ekipno

51. MEH Blaž 2001 NC 43.58 136
52. FINK Aljaž 2001 TK 45.04 123

DSQ KRAJNČIČ Tin 2001 BM
SW 4.4 - 

DNS BODIROŽA Nick 2000 TK

2. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Deklice
25.07.2014 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke Ekipno

1. MARIČ Nikolina 2002 LL 31.25 516 A
2. LOTRIČ Maja 2003 TK 31.80 489 A
3. PERENIČ Pika 2002 SDD 31.97 482 A
4. ZOGOVIČ Jelena 2002 LL 32.17 473 A
5. VODENIK Iza 2003 NC 32.71 450 A
6. TOMINC Nika 2002 KK 34.72 376 A
7. GRENC Živa 2002 RL 34.80 373 A
8. PŠENIČNIK Ema 2002 GBR 35.25 359 A
9. GERŠAK Nika 2002 VV 35.26 359 B

10. BABNIK Astra 2002 BP 36.07 335 B
11. LOGAR Tamara 2002 VV 36.30 329 B
12. JUSIĆ Aida 2002 VV 36.41 326 B
13. JAKOP Nina 2002 VV 36.44 325 B
14. HELER Rea 2002 PDM 36.48 324 B
15. FILIPČIČ Eli 2003 BP 36.76 317 B
16. FORTUNA Liza 2003 LL 37.21 305 B
17. KUŠTER Taša 2003 OL 37.32 303 R
18. ČENČIČ Nina 2003 RA 37.36 302 ?

ŠPIK Eva 2003 TK 37.36 302 ?
20. PEZO ZUPANČIČ Neža 2002 LL 37.65 295
21. MARTINČIČ Naja 2003 OL 38.10 284
22. PODPEČAN Saška 2002 NC 38.66 272
23. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 38.97 266
24. SLAVIČ Gini 2003 FR 39.22 261
25. POJE Neža 2003 IR 39.27 260
26. MELE Ana 2003 LL 40.18 242
27. RADIVOJEVIČ Gaja 2003 IR 40.50 237
28. PATERNOST Ida 2003 LL 40.81 231
29. POSPIŠ Gaja 2002 LL 41.32 223
30. GARAFOLJ Noel 2002 KK 41.53 219
31. LIPIČ Lea 2003 LL 41.69 217
32. PIŠEK Eva 2002 LL 42.05 211
33. MAROLT Julija 2003 CK 42.47 205
34. KOCBEK Lara 2002 PDM 42.68 202
35. WESENSCHEGG Aja 2002 NC 43.69 188
36. CELAR Ajda 2002 TK 43.96 185
37. DOLINAR Tina 2003 GBR 44.06 184
38. BRODER Mirna 2003 TK 44.32 180
39. ŠEGA Liza 2003 IR 45.12 171
40. ČEPIN Lana 2003 VV 45.94 162
41. ŠTEPIC Pia 2003 TK 46.60 155
42. SUVAJAC Dona 2002 OL 48.42 138
43. MALJEVEC Ana 2003 OL 48.64 136
44. OVČAR Lara 2003 VV 49.70 128
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Kranj, 25.-27.7.2014

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Deklice

rezultat točke Ekipno

45. PETEK Tjaša 2003 IL 49.94 126
HAJDIN Ana 2003 IL 49.94 126

47. TEKAVČIČ Neža 2003 KA 53.10 105
48. BLAGUS BASARIĆ Maša 2002 KA 54.93 95
49. SREDOJEVIĆ Mila 2003 IL 55.20 93

DSQ ŠRIBAR Eva 2003 CK
SW 8.2 - 

3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Dečki
25.07.2014 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke Ekipno

1. MOŽE Matija 2000 FR 2:33.40 571 A
50m: 34.89 34.89 100m: 1:14.91 40.02 150m: 1:55.38 40.47 200m: 2:33.40 38.02

2. ŠTEHARNIK Dejan 2000 FR 2:43.58 471 A
50m: 36.78 36.78 100m: 1:19.14 42.36 150m: 2:01.80 42.66 200m: 2:43.58 41.78

3. ZAVADLAL Matic 2000 RL 2:45.55 454 A
50m: 38.39 38.39 100m: 1:21.04 42.65 150m: 2:03.78 42.74 200m: 2:45.55 41.77

4. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 2:48.65 430 A
50m: 38.84 38.84 100m: 1:21.67 42.83 150m: 2:05.31 43.64 200m: 2:48.65 43.34

5. ŽALAC Jan 2000 OL 2:49.28 425 A
50m: 38.08 38.08 100m: 1:21.55 43.47 150m: 2:05.87 44.32 200m: 2:49.28 43.41

6. KLEMENC Peter 2001 LL 2:51.54 408 A
50m: 38.68 38.68 100m: 1:23.27 44.59 150m: 2:07.54 44.27 200m: 2:51.54 44.00

7. ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 2:51.61 408 A
50m: 38.46 38.46 100m: 1:21.65 43.19 150m: 2:06.86 45.21 200m: 2:51.61 44.75

8. ŠPENKO Tim 2000 TK 2:51.75 407 A
50m: 39.16 39.16 100m: 1:22.76 43.60 150m: 2:07.83 45.07 200m: 2:51.75 43.92

9. NOVAK Blaž 2000 FR 2:52.39 402 B
50m: 39.05 39.05 100m: 1:23.20 44.15 150m: 2:08.25 45.05 200m: 2:52.39 44.14

10. PRAPROTNIK Tine 2000 VV 2:53.77 393 B
50m: 37.85 37.85 100m: 1:23.34 45.49 150m: 2:09.83 46.49 200m: 2:53.77 43.94

11. ŽIŽEK Gašper 2000 BM 2:54.43 388 B
50m: 39.85 39.85 100m: 1:25.68 45.83 150m: 2:10.80 45.12 200m: 2:54.43 43.63

12. FON Gašper 2000 OL 2:57.57 368 B
50m: 40.61 40.61 100m: 1:27.06 46.45 150m: 2:13.11 46.05 200m: 2:57.57 44.46

13. MIJOKOVIČ Tilen 2001 CK 2:58.75 361 B
50m: 40.57 40.57 100m: 1:26.64 46.07 150m: 2:12.65 46.01 200m: 2:58.75 46.10

14. ŠPRUK Nik Jan 2001 LL 2:59.37 357 B
50m: 40.40 40.40 100m: 1:26.47 46.07 150m: 2:13.04 46.57 200m: 2:59.37 46.33

15. ŽVEGELJ Isak 2000 GBR 3:01.03 347 B
50m: 41.77 41.77 100m: 1:27.98 46.21 150m: 2:14.64 46.66 200m: 3:01.03 46.39

16. POLJŠAK Benjamin 2001 CK 3:01.50 345 B
50m: 42.89 42.89 100m: 1:29.56 46.67 150m: 2:15.86 46.30 200m: 3:01.50 45.64

17. URŠIČ Jan 2000 KA 3:04.49 328 R
50m: 42.85 42.85 100m: 1:29.98 47.13 150m: 2:17.71 47.73 200m: 3:04.49 46.78

18. ŠIROK Kolja 2001 NG 3:04.81 326 R
50m: 41.92 41.92 100m: 1:29.56 47.64 150m: 2:17.54 47.98 200m: 3:04.81 47.27
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Posamično in moštveno državno prvenstvo Slovenije
za dečke in deklice 2014

Kranj, 25.-27.7.2014

3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Dečki

rezultat točke Ekipno

19. ARNIČ Žiga 2000 OL 3:05.84 321
50m: 40.52 40.52 100m: 1:27.73 47.21 150m: 2:16.05 48.32 200m: 3:05.84 49.79

20. MESEC Žiga 2000 IL 3:07.93 310
50m: 40.30 40.30 100m: 1:28.53 48.23 150m: 2:18.74 50.21 200m: 3:07.93 49.19

21. SCHÖNLIEB Blaž 2000 IR 3:08.28 309
50m: 42.65 42.65 100m: 1:30.58 47.93 150m: 2:19.67 49.09 200m: 3:08.28 48.61

22. WOLTE SULA Val 2001 GBR 3:09.13 305
50m: 43.31 43.31 100m: 1:32.49 49.18 150m: 2:20.61 48.12 200m: 3:09.13 48.52

23. BEVK Luka 2001 TK 3:09.22 304
50m: 42.76 42.76 100m: 1:31.93 49.17 150m: 2:21.49 49.56 200m: 3:09.22 47.73

24. KREFT Jakob 2000 IL 3:13.33 285
50m: 44.24 44.24 100m: 1:33.05 48.81 150m: 2:23.95 50.90 200m: 3:13.33 49.38

25. HALEJ JAMNIKAR Mihael 2000 FR 3:13.89 283
50m: 44.04 44.04 100m: 1:34.55 50.51 150m: 2:25.52 50.97 200m: 3:13.89 48.37

26. JAKUPOVIČ Emil 2001 GBR 3:15.22 277
50m: 44.98 44.98 100m: 1:35.85 50.87 150m: 2:26.60 50.75 200m: 3:15.22 48.62

27. KRALJ Marko 2001 PDM 3:17.41 268
50m: 46.77 46.77 100m: 1:37.06 50.29 150m: 2:28.05 50.99 200m: 3:17.41 49.36

28. CENE Rok 2001 NC 3:20.56 255
50m: 46.38 46.38 100m: 1:38.02 51.64 150m: 2:29.28 51.26 200m: 3:20.56 51.28

29. HALKIČ Ervin 2000 GBR 3:22.52 248
50m: 44.49 44.49 100m: 1:36.68 52.19 150m: 2:30.45 53.77 200m: 3:22.52 52.07

30. PETKOVŠEK Jaka 2000 TK 3:23.48 244
50m: 47.81 47.81 100m: 1:40.14 52.33 150m: 2:32.50 52.36 200m: 3:23.48 50.98

31. KONEČNIK Roki 2000 BM 3:25.17 238
50m: 45.77 45.77 100m: 1:38.59 52.82 150m: 2:32.20 53.61 200m: 3:25.17 52.97

32. STEPIŠNIK VAREK Jan 2001 TK 3:25.40 238
50m: 47.54 47.54 100m: 1:41.32 53.78 150m: 2:34.82 53.50 200m: 3:25.40 50.58

33. MEŽNAR Urban 2001 KA 3:25.45 237
50m: 44.68 44.68 100m: 1:36.76 52.08 150m: 2:32.25 55.49 200m: 3:25.45 53.20

34. MALI Domen 2001 TK 3:32.31 215
50m: 47.04 47.04 100m: 1:43.06 56.02 150m: 2:38.58 55.52 200m: 3:32.31 53.73

35. MEH Blaž 2001 NC 3:40.88 191
50m: 48.36 48.36 100m: 1:44.41 56.05 150m: 2:42.01 57.60 200m: 3:40.88 58.87

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Deklice
25.07.2014 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke Ekipno

1. HRIBAR Petja 2002 TK 2:53.93 522 A
50m: 38.84 38.84 100m: 1:23.81 44.97 150m: 2:09.37 45.56 200m: 2:53.93 44.56

2. GLOBOKAR Sara 2002 LL 2:54.27 519 A
50m: 39.69 39.69 100m: 1:24.28 44.59 150m: 2:10.35 46.07 200m: 2:54.27 43.92

3. MENCINGER Saša 2002 FR 3:01.00 463 A
50m: 40.80 40.80 100m: 1:26.93 46.13 150m: 2:14.59 47.66 200m: 3:01.00 46.41

4. MENCIN Manca 2002 RL 3:01.03 463 A
50m: 40.89 40.89 100m: 1:27.38 46.49 150m: 2:15.23 47.85 200m: 3:01.03 45.80
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Posamično in moštveno državno prvenstvo Slovenije
za dečke in deklice 2014

Kranj, 25.-27.7.2014

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Deklice

rezultat točke Ekipno

5. PADAR Nadja 2003 IR 3:02.13 455 A
50m: 41.76 41.76 100m: 1:27.68 45.92 150m: 2:14.80 47.12 200m: 3:02.13 47.33

6. BRAČUN Anastazija 2003 RL 3:06.82 421 A
50m: 41.92 41.92 100m: 1:28.62 46.70 150m: 2:17.61 48.99 200m: 3:06.82 49.21

7. KREVZEL PANIČ Špela 2003 LL 3:08.70 409 A
50m: 41.84 41.84 100m: 1:29.13 47.29 150m: 2:18.57 49.44 200m: 3:08.70 50.13

8. NOVAK Neja 2002 FR 3:09.95 401 A
50m: 44.27 44.27 100m: 1:35.06 50.79 150m: 2:22.73 47.67 200m: 3:09.95 47.22

9. LOGAR Tamara 2002 VV 3:10.24 399 B
50m: 43.29 43.29 100m: 1:32.61 49.32 150m: 2:22.49 49.88 200m: 3:10.24 47.75

10. VINDIŠAR Pika 2002 OL 3:10.30 399 B
50m: 42.16 42.16 100m: 1:31.22 49.06 150m: 2:20.62 49.40 200m: 3:10.30 49.68

11. KRAJNC Daša 2003 LCT 3:11.06 394 B
50m: 44.07 44.07 100m: 1:32.42 48.35 150m: 2:21.73 49.31 200m: 3:11.06 49.33

12. ŠRIBAR Jerneja 2002 CK 3:11.24 393 B
50m: 44.05 44.05 100m: 1:32.82 48.77 150m: 2:22.08 49.26 200m: 3:11.24 49.16

13. KUŠTER Taša 2003 OL 3:11.37 392 B
50m: 44.04 44.04 100m: 1:32.52 48.48 150m: 2:22.10 49.58 200m: 3:11.37 49.27

14. VODENIK Iza 2003 NC 3:11.91 389 B
50m: 43.25 43.25 100m: 1:32.87 49.62 150m: 2:22.84 49.97 200m: 3:11.91 49.07

15. MATKOVIČ Antea Maris 2002 OL 3:11.94 389 B
50m: 43.50 43.50 100m: 1:32.77 49.27 150m: 2:22.08 49.31 200m: 3:11.94 49.86

16. PŠENIČNIK Tiara 2003 LL 3:14.96 371 B
50m: 45.70 45.70 100m: 1:36.18 50.48 150m: 2:24.68 48.50 200m: 3:14.96 50.28

17. SVETEK Tajda 2002 RL 3:19.44 346 R
50m: 43.65 43.65 100m: 1:35.81 52.16 150m: 2:27.97 52.16 200m: 3:19.44 51.47

18. FON Nina 2002 OL 3:20.25 342 R
50m: 46.87 46.87 100m: 1:38.07 51.20 150m: 2:29.24 51.17 200m: 3:20.25 51.01

19. BIZJAK Nika 2002 TK 3:23.08 328
50m: 44.29 44.29 100m: 1:35.90 51.61 150m: 2:29.90 54.00 200m: 3:23.08 53.18

20. FAIN Nika 2003 BM 3:27.97 305
50m: 47.44 47.44 100m: 1:41.13 53.69 150m: 2:34.58 53.45 200m: 3:27.97 53.39

21. TOBIAS Ines 2003 BM 3:28.47 303
50m: 47.12 47.12 100m: 1:41.53 54.41 150m: 2:35.13 53.60 200m: 3:28.47 53.34

22. KAŠMAN Neja 2003 PDM 3:30.90 293
50m: 46.67 46.67 100m: 1:42.55 55.88 150m: 2:38.43 55.88 200m: 3:30.90 52.47

23. TOMAŽIČ Špela 2003 OL 3:32.05 288
50m: 49.20 49.20 100m: 1:44.06 54.86 150m: 2:38.86 54.80 200m: 3:32.05 53.19

24. WESENSCHEGG Aja 2002 NC 3:33.84 281
50m: 49.30 49.30 100m: 1:44.21 54.91 150m: 2:39.49 55.28 200m: 3:33.84 54.35

25. PERUŠ Tia 2003 FR 3:34.35 279
50m: 50.19 50.19 100m: 1:47.49 57.30 150m: 2:42.34 54.85 200m: 3:34.35 52.01

26. TEVŽ Nika Pija 2002 RL 3:34.76 277
50m: 48.94 48.94 100m: 1:45.46 56.52 150m: 2:41.14 55.68 200m: 3:34.76 53.62

27. STAN Zoja 2003 GBR 3:40.20 257
50m: 50.30 50.30 100m: 1:48.92 58.62 150m: 2:48.35 59.43 200m: 3:40.20 51.85

28. CELAR Ajda 2002 TK 3:41.21 254
50m: 50.24 50.24 100m: 1:45.55 55.31 150m: 2:43.21 57.66 200m: 3:41.21 58.00
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4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Deklice

rezultat točke Ekipno

29. POLJANŠEK Jona 2002 KA 3:41.32 253
50m: 51.67 51.67 100m: 1:48.13 56.46 150m: 2:44.40 56.27 200m: 3:41.32 56.92

30. AMBROŽIČ Lea 2003 IR 3:42.43 249
50m: 51.87 51.87 100m: 1:49.62 57.75 150m: 2:46.16 56.54 200m: 3:42.43 56.27

31. ILAR Ula 2003 LL 3:43.10 247
50m: 50.97 50.97 100m: 1:47.79 56.82 150m: 2:46.87 59.08 200m: 3:43.10 56.23

32. KOŠAN Eva 2002 TK 3:43.84 245
50m: 50.61 50.61 100m: 1:47.71 57.10 150m: 2:46.96 59.25 200m: 3:43.84 56.88

33. URBANČIČ Tinkara 2002 GBR 3:44.20 244
50m: 53.16 53.16 100m: 1:50.62 57.46 150m: 2:47.39 56.77 200m: 3:44.20 56.81

34. SREDOJEVIĆ Mila 2003 IL 3:51.28 222
50m: 54.44 54.44 100m: 1:54.24 59.80 150m: 2:52.38 58.14 200m: 3:51.28 58.90

35. OVČAR Lara 2003 VV 3:54.17 214
50m: 53.14 53.14 100m: 1:53.58 1:00.44 150m: 2:54.46 1:00.88 200m: 3:54.17 59.71

36. ARKO Staša 2003 IR 3:54.45 213
50m: 54.37 54.37 100m: 1:55.23 1:00.86 150m: 2:56.46 1:01.23 200m: 3:54.45 57.99

37. ŠRIBAR Eva 2003 CK 4:19.47 157
50m: 59.08 59.08 100m: 2:05.82 1:06.74 150m: 3:13.35 1:07.53 200m: 4:19.47 1:06.12

DSQ BLAGUS BASARIĆ Maša 2002 KA
SW 7.6 - 

DNS CELAR Eva 2003 TK

5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Dečki
25.07.2014 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke Ekipno

1. PRIMOŽIČ Marcel 2000 BP 4:19.76 608 A
50m: 29.44 29.44 150m: 1:35.55 33.36 250m: 2:42.56 33.07 350m: 3:47.41 31.70

100m: 1:02.19 32.75 200m: 2:09.49 33.94 300m: 3:15.71 33.15 400m: 4:19.76 32.35

2. RIHTER Žan 2000 FR 4:33.92 518 A
50m: 30.08 30.08 150m: 1:38.74 34.64 250m: 2:48.61 35.10 350m: 3:59.51 35.32

100m: 1:04.10 34.02 200m: 2:13.51 34.77 300m: 3:24.19 35.58 400m: 4:33.92 34.41

3. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 4:36.60 503 A
50m: 30.29 30.29 150m: 1:38.77 34.72 250m: 2:49.57 35.40 350m: 4:01.37 35.94

100m: 1:04.05 33.76 200m: 2:14.17 35.40 300m: 3:25.43 35.86 400m: 4:36.60 35.23

4. EGGER Jure 2000 OL 4:39.26 489 A
50m: 31.83 31.83 150m: 1:43.45 35.13 250m: 2:53.69 34.90 350m: 4:05.08 35.53

100m: 1:08.32 36.49 200m: 2:18.79 35.34 300m: 3:29.55 35.86 400m: 4:39.26 34.18

5. HUTTER Žiga 2000 BM 4:39.76 486 A
50m: 31.13 31.13 150m: 1:40.89 35.06 250m: 2:52.63 35.95 350m: 4:06.24 36.89

100m: 1:05.83 34.70 200m: 2:16.68 35.79 300m: 3:29.35 36.72 400m: 4:39.76 33.52

6. ARKO Jan 2000 IR 4:41.55 477 A
50m: 30.53 30.53 150m: 1:39.79 35.23 250m: 2:52.45 36.16 350m: 4:06.33 36.16

100m: 1:04.56 34.03 200m: 2:16.29 36.50 300m: 3:30.17 37.72 400m: 4:41.55 35.22

GROŠELJ Martin 2000 RL 4:41.55 477 A
50m: 32.55 32.55 150m: 1:43.02 35.02 250m: 2:55.01 36.17 350m: 4:06.73 36.17

100m: 1:08.00 35.45 200m: 2:18.84 35.82 300m: 3:30.56 35.55 400m: 4:41.55 34.82

8. PEČAR Rok 2001 GBR 4:41.64 477 A
50m: 32.23 32.23 150m: 1:42.79 35.56 250m: 2:55.26 35.70 350m: 4:07.27 35.43

100m: 1:07.23 35.00 200m: 2:19.56 36.77 300m: 3:31.84 36.58 400m: 4:41.64 34.37
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9. JARC Luka 2000 PDM 4:45.42 458 B
50m: 30.47 30.47 150m: 1:40.05 35.93 250m: 2:54.53 37.59 350m: 4:08.91 37.57

100m: 1:04.12 33.65 200m: 2:16.94 36.89 300m: 3:31.34 36.81 400m: 4:45.42 36.51

10. GANTAR Ambrož 2000 LL 4:47.23 449 B
50m: 32.28 32.28 150m: 1:45.68 36.92 250m: 2:59.41 36.64 350m: 4:12.50 36.35

100m: 1:08.76 36.48 200m: 2:22.77 37.09 300m: 3:36.15 36.74 400m: 4:47.23 34.73

11. ŽALAC Jan 2000 OL 4:48.78 442 B
50m: 33.29 33.29 150m: 1:45.91 35.80 250m: 2:59.42 37.00 350m: 4:13.51 36.85

100m: 1:10.11 36.82 200m: 2:22.42 36.51 300m: 3:36.66 37.24 400m: 4:48.78 35.27

12. SUŠEC Miha 2000 VV 4:48.96 441 B
50m: 32.62 32.62 150m: 1:43.46 36.00 250m: 2:57.23 37.47 350m: 4:12.55 38.00

100m: 1:07.46 34.84 200m: 2:19.76 36.30 300m: 3:34.55 37.32 400m: 4:48.96 36.41

13. ČENČIČ Nejc 2000 RA 4:54.40 417 B
50m: 32.62 32.62 150m: 1:46.46 37.75 250m: 3:01.93 37.87 350m: 4:17.61 37.75

100m: 1:08.71 36.09 200m: 2:24.06 37.60 300m: 3:39.86 37.93 400m: 4:54.40 36.79

14. DEČMAN Matej 2000 IR 4:55.24 414 B
50m: 33.73 33.73 150m: 1:47.55 36.92 250m: 3:02.59 37.01 350m: 4:18.54 37.71

100m: 1:10.63 36.90 200m: 2:25.58 38.03 300m: 3:40.83 38.24 400m: 4:55.24 36.70

15. JERMOL Van 2000 LL 4:58.03 402 B
50m: 33.91 33.91 150m: 1:49.21 37.98 250m: 3:05.42 38.37 350m: 4:22.38 38.63

100m: 1:11.23 37.32 200m: 2:27.05 37.84 300m: 3:43.75 38.33 400m: 4:58.03 35.65

16. KAC Jan 2001 LL 5:02.16 386 B
50m: 34.72 34.72 150m: 1:53.59 39.12 250m: 3:11.81 38.78 350m: 4:26.77 37.09

100m: 1:14.47 39.75 200m: 2:33.03 39.44 300m: 3:49.68 37.87 400m: 5:02.16 35.39

17. IVIČIČ Anže 2001 TK 5:02.39 385 R
50m: 33.65 33.65 150m: 1:50.83 38.80 250m: 3:08.09 38.56 350m: 4:26.60 39.16

100m: 1:12.03 38.38 200m: 2:29.53 38.70 300m: 3:47.44 39.35 400m: 5:02.39 35.79

18. SCHÖNLIEB Blaž 2000 IR 5:03.80 380 R
50m: 34.58 34.58 150m: 1:52.03 39.06 250m: 3:09.58 38.58 350m: 4:26.67 37.89

100m: 1:12.97 38.39 200m: 2:31.00 38.97 300m: 3:48.78 39.20 400m: 5:03.80 37.13

19. HORVAT Mitja 2001 NC 5:03.98 379
50m: 31.72 31.72 150m: 1:46.87 38.92 250m: 3:06.92 40.14 350m: 4:26.65 39.56

100m: 1:07.95 36.23 200m: 2:26.78 39.91 300m: 3:47.09 40.17 400m: 5:03.98 37.33

20. NOVAK Nejc 2000 IL 5:06.64 369
50m: 32.24 32.24 150m: 1:48.58 38.68 250m: 3:08.24 39.91 350m: 4:28.68 39.98

100m: 1:09.90 37.66 200m: 2:28.33 39.75 300m: 3:48.70 40.46 400m: 5:06.64 37.96

21. KRAJNČIČ Tin 2001 BM 5:09.72 358
50m: 33.62 33.62 150m: 1:50.85 39.28 250m: 3:11.76 41.03 350m: 4:31.76 39.76

100m: 1:11.57 37.95 200m: 2:30.73 39.88 300m: 3:52.00 40.24 400m: 5:09.72 37.96

22. STANONIK Matic 2000 TK 5:09.84 358
50m: 33.32 33.32 150m: 1:50.74 39.13 250m: 3:11.14 40.34 350m: 4:32.77 41.06

100m: 1:11.61 38.29 200m: 2:30.80 40.06 300m: 3:51.71 40.57 400m: 5:09.84 37.07

23. ŽVEGELJ Isak 2000 GBR 5:11.41 352
50m: 34.25 34.25 150m: 1:53.04 40.06 250m: 3:12.49 40.16 350m: 4:32.42 40.09

100m: 1:12.98 38.73 200m: 2:32.33 39.29 300m: 3:52.33 39.84 400m: 5:11.41 38.99

24. FOŠNARIČ Tit 2000 LL 5:12.62 348
50m: 33.91 33.91 150m: 1:52.40 39.97 250m: 3:13.27 40.59 350m: 4:34.45 40.46

100m: 1:12.43 38.52 200m: 2:32.68 40.28 300m: 3:53.99 40.72 400m: 5:12.62 38.17

25. JULAR Alen 2001 CK 5:12.73 348
50m: 35.13 35.13 150m: 1:53.75 39.67 250m: 3:13.10 39.46 350m: 4:34.00 39.89

100m: 1:14.08 38.95 200m: 2:33.64 39.89 300m: 3:54.11 41.01 400m: 5:12.73 38.73

26. BAJT ŽILEVSKI Blaž 2001 LL 5:16.42 336
50m: 35.61 35.61 150m: 1:56.21 40.92 250m: 3:16.12 40.03 350m: 4:36.86 39.31

100m: 1:15.29 39.68 200m: 2:36.09 39.88 300m: 3:57.55 41.43 400m: 5:16.42 39.56
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27. VIDMAR Matjaž 2001 OL 5:20.36 324
50m: 33.48 33.48 150m: 1:52.62 40.27 250m: 3:15.23 41.26 350m: 4:39.23 41.92

100m: 1:12.35 38.87 200m: 2:33.97 41.35 300m: 3:57.31 42.08 400m: 5:20.36 41.13

28. TRBOVŠEK Jani 2000 FR 5:22.84 316
50m: 35.87 35.87 150m: 1:58.43 41.46 250m: 3:20.85 41.74 350m: 4:43.21 40.38

100m: 1:16.97 41.10 200m: 2:39.11 40.68 300m: 4:02.83 41.98 400m: 5:22.84 39.63

29. KONEČNIK Roki 2000 BM 5:23.06 316
50m: 34.55 34.55 150m: 1:53.16 40.23 250m: 3:15.87 41.77 350m: 4:41.30 42.64

100m: 1:12.93 38.38 200m: 2:34.10 40.94 300m: 3:58.66 42.79 400m: 5:23.06 41.76

30. PETKOVŠEK Jaka 2000 TK 5:33.54 287
50m: 37.46 37.46 150m: 2:00.47 42.42 250m: 3:27.13 43.38 350m: 4:53.93 43.50

100m: 1:18.05 40.59 200m: 2:43.75 43.28 300m: 4:10.43 43.30 400m: 5:33.54 39.61

31. RAKUN KOKALJ Jaša Jernej 2001 VV 5:37.13 278
50m: 38.81 38.81 150m: 2:05.53 43.97 250m: 3:29.54 42.55 350m: 4:57.22 42.70

100m: 1:21.56 42.75 200m: 2:46.99 41.46 300m: 4:14.52 44.98 400m: 5:37.13 39.91

32. STANKOVIČ Miha 2000 VV 5:39.36 272
50m: 36.60 36.60 150m: 2:01.78 44.23 250m: 3:29.95 43.74 350m: 4:59.47 43.65

100m: 1:17.55 40.95 200m: 2:46.21 44.43 300m: 4:15.82 45.87 400m: 5:39.36 39.89

33. ZAGOŽEN Amadej 2001 NC 5:42.10 266
50m: 35.68 35.68 150m: 2:01.78 43.90 250m: 3:31.21 44.69 350m: 5:01.71 44.12

100m: 1:17.88 42.20 200m: 2:46.52 44.74 300m: 4:17.59 46.38 400m: 5:42.10 40.39

34. DERNOVŠČEK Lovro 2001 IL 5:50.26 248
50m: 34.61 34.61 150m: 1:58.81 43.49 250m: 3:29.46 45.94 350m: 5:04.03 47.78

100m: 1:15.32 40.71 200m: 2:43.52 44.71 300m: 4:16.25 46.79 400m: 5:50.26 46.23

35. VIDENŠEK David 2001 NC 5:50.63 247
50m: 38.28 38.28 150m: 2:06.71 45.01 250m: 3:38.04 45.59 350m: 5:08.04 44.49

100m: 1:21.70 43.42 200m: 2:52.45 45.74 300m: 4:23.55 45.51 400m: 5:50.63 42.59

36. JERMAN Uroš 2001 TK 6:05.83 217
50m: 39.36 39.36 150m: 2:09.86 46.94 250m: 3:47.79 49.85 350m: 5:24.52 49.95

100m: 1:22.92 43.56 200m: 2:57.94 48.08 300m: 4:34.57 46.78 400m: 6:05.83 41.31

6. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Deklice
25.07.2014 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke Ekipno

1. HANCMAN Mojca 2002 FR 4:44.00 597 A
50m: 31.26 31.26 150m: 1:42.53 36.27 250m: 2:55.27 36.62 350m: 4:08.90 36.76

100m: 1:06.26 35.00 200m: 2:18.65 36.12 300m: 3:32.14 36.87 400m: 4:44.00 35.10

2. RANT Erin 2002 SDP 4:58.36 514 A
50m: 33.91 33.91 150m: 1:49.19 37.94 250m: 3:05.55 38.21 350m: 4:21.27 37.59

100m: 1:11.25 37.34 200m: 2:27.34 38.15 300m: 3:43.68 38.13 400m: 4:58.36 37.09

3. RAČNIK Sara 2002 FR 5:00.59 503 A
50m: 34.72 34.72 150m: 1:50.84 38.01 250m: 3:08.04 38.27 350m: 4:24.30 38.16

100m: 1:12.83 38.11 200m: 2:29.77 38.93 300m: 3:46.14 38.10 400m: 5:00.59 36.29

4. HRIBAR Petja 2002 TK 5:05.47 479 A
50m: 33.38 33.38 150m: 1:50.89 39.34 250m: 3:10.05 39.78 350m: 4:28.42 38.73

100m: 1:11.55 38.17 200m: 2:30.27 39.38 300m: 3:49.69 39.64 400m: 5:05.47 37.05

5. GERŠAK Nika 2002 VV 5:06.40 475 A
50m: 36.46 36.46 150m: 1:53.86 38.81 250m: 3:11.92 39.22 350m: 4:29.64 38.58

100m: 1:15.05 38.59 200m: 2:32.70 38.84 300m: 3:51.06 39.14 400m: 5:06.40 36.76

6. MENCINGER Saša 2002 FR 5:07.28 471 A
50m: 34.84 34.84 150m: 1:53.29 39.63 250m: 3:12.23 38.98 350m: 4:30.93 37.97

100m: 1:13.66 38.82 200m: 2:33.25 39.96 300m: 3:52.96 40.73 400m: 5:07.28 36.35



Splash Meet Manager 11, Build 31672 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.07.2014 20:14 - Stran 9

Posamično in moštveno državno prvenstvo Slovenije
za dečke in deklice 2014

Kranj, 25.-27.7.2014

6. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Deklice

rezultat točke Ekipno

7. MATKOVIČ Antea Maris 2002 OL 5:11.38 453 A
50m: 34.78 34.78 150m: 1:53.11 39.25 250m: 3:11.99 39.57 350m: 4:31.74 39.95

100m: 1:13.86 39.08 200m: 2:32.42 39.31 300m: 3:51.79 39.80 400m: 5:11.38 39.64

8. KASTIGAR Ana 2003 IR 5:13.07 445 A
50m: 35.22 35.22 150m: 1:52.47 38.99 250m: 3:12.32 39.91 350m: 4:33.01 40.25

100m: 1:13.48 38.26 200m: 2:32.41 39.94 300m: 3:52.76 40.44 400m: 5:13.07 40.06

9. BABNIK Astra 2002 BP 5:13.10 445 B
50m: 34.25 34.25 150m: 1:54.86 41.13 250m: 3:15.28 39.99 350m: 4:34.39 38.49

100m: 1:13.73 39.48 200m: 2:35.29 40.43 300m: 3:55.90 40.62 400m: 5:13.10 38.71

10. ZABEV Monika 2002 FR 5:16.69 430 B
50m: 34.50 34.50 150m: 1:53.63 39.48 250m: 3:14.69 40.48 350m: 4:36.45 40.61

100m: 1:14.15 39.65 200m: 2:34.21 40.58 300m: 3:55.84 41.15 400m: 5:16.69 40.24

11. KRAJNC Daša 2003 LCT 5:24.05 401 B
50m: 37.18 37.18 150m: 1:59.44 41.02 250m: 3:22.41 41.53 350m: 4:45.44 40.71

100m: 1:18.42 41.24 200m: 2:40.88 41.44 300m: 4:04.73 42.32 400m: 5:24.05 38.61

12. GERČER Taja 2003 NC 5:24.44 400 B
50m: 35.38 35.38 150m: 1:57.52 42.28 250m: 3:21.54 42.19 350m: 4:45.39 42.06

100m: 1:15.24 39.86 200m: 2:39.35 41.83 300m: 4:03.33 41.79 400m: 5:24.44 39.05

13. MENCIN Manca 2002 RL 5:27.45 389 B
50m: 36.36 36.36 150m: 1:58.31 41.57 250m: 3:23.51 42.45 350m: 4:47.08 42.00

100m: 1:16.74 40.38 200m: 2:41.06 42.75 300m: 4:05.08 41.57 400m: 5:27.45 40.37

14. HABICHT Titi 2002 RL 5:28.89 384 B
50m: 36.23 36.23 150m: 1:58.44 41.68 250m: 3:23.29 42.85 350m: 4:48.13 41.53

100m: 1:16.76 40.53 200m: 2:40.44 42.00 300m: 4:06.60 43.31 400m: 5:28.89 40.76

15. KOPRIVNIKAR Špela 2002 TK 5:33.28 369 B
50m: 37.33 37.33 150m: 2:01.67 42.04 250m: 3:27.57 42.55 350m: 4:52.02 41.49

100m: 1:19.63 42.30 200m: 2:45.02 43.35 300m: 4:10.53 42.96 400m: 5:33.28 41.26

16. KOCBEK Lara 2002 PDM 5:34.68 364 B
50m: 37.00 37.00 150m: 2:01.12 42.75 250m: 3:27.09 43.07 350m: 4:53.54 43.28

100m: 1:18.37 41.37 200m: 2:44.02 42.90 300m: 4:10.26 43.17 400m: 5:34.68 41.14

17. OMAHEN Tina 2002 LL 5:36.16 360 R
50m: 38.22 38.22 150m: 2:03.91 43.37 250m: 3:30.72 42.86 350m: 4:56.10 42.29

100m: 1:20.54 42.32 200m: 2:47.86 43.95 300m: 4:13.81 43.09 400m: 5:36.16 40.06

18. PODPEČAN Saška 2002 NC 5:40.27 347 R
50m: 34.82 34.82 150m: 2:00.28 43.53 250m: 3:29.97 43.99 350m: 4:58.93 44.46

100m: 1:16.75 41.93 200m: 2:45.98 45.70 300m: 4:14.47 44.50 400m: 5:40.27 41.34

19. KONČAR Maja Helena 2003 OL 5:40.43 346
50m: 37.47 37.47 150m: 2:00.83 42.05 250m: 3:27.16 42.61 350m: 4:56.96 44.61

100m: 1:18.78 41.31 200m: 2:44.55 43.72 300m: 4:12.35 45.19 400m: 5:40.43 43.47

20. TEVŽ Nika Pija 2002 RL 5:42.82 339
50m: 39.08 39.08 150m: 2:09.06 45.15 250m: 3:36.40 43.91 350m: 5:02.67 42.61

100m: 1:23.91 44.83 200m: 2:52.49 43.43 300m: 4:20.06 43.66 400m: 5:42.82 40.15

21. FAIN Nika 2003 BM 5:43.38 337
50m: 38.98 38.98 150m: 2:06.05 43.64 250m: 3:33.57 43.88 350m: 5:01.90 44.02

100m: 1:22.41 43.43 200m: 2:49.69 43.64 300m: 4:17.88 44.31 400m: 5:43.38 41.48

22. FORTUNA Liza 2003 LL 5:45.20 332
50m: 38.96 38.96 150m: 2:06.22 44.14 250m: 3:34.57 44.26 350m: 5:02.93 44.34

100m: 1:22.08 43.12 200m: 2:50.31 44.09 300m: 4:18.59 44.02 400m: 5:45.20 42.27

23. VRHOVNIK Laura 2002 RL 5:46.21 329
50m: 38.97 38.97 150m: 2:08.47 44.83 250m: 3:35.99 44.08 350m: 5:03.95 43.09

100m: 1:23.64 44.67 200m: 2:51.91 43.44 300m: 4:20.86 44.87 400m: 5:46.21 42.26

24. HLIŠ Nika 2003 NC 5:46.27 329
50m: 36.77 36.77 150m: 2:05.34 44.69 250m: 3:35.03 43.91 350m: 5:05.35 45.21

100m: 1:20.65 43.88 200m: 2:51.12 45.78 300m: 4:20.14 45.11 400m: 5:46.27 40.92
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25. POPOVIČ Pia 2002 NC 5:47.54 325
50m: 38.36 38.36 150m: 2:06.04 44.53 250m: 3:35.38 44.97 350m: 5:05.16 45.00

100m: 1:21.51 43.15 200m: 2:50.41 44.37 300m: 4:20.16 44.78 400m: 5:47.54 42.38

26. BIZJAK Nika 2002 TK 5:50.07 318
50m: 38.02 38.02 150m: 2:05.17 44.44 250m: 3:35.98 46.20 350m: 5:06.56 45.20

100m: 1:20.73 42.71 200m: 2:49.78 44.61 300m: 4:21.36 45.38 400m: 5:50.07 43.51

27. TUŠEK Daša 2003 FR 5:50.80 316
50m: 37.13 37.13 150m: 2:05.09 45.08 250m: 3:35.73 45.58 350m: 5:06.63 44.98

100m: 1:20.01 42.88 200m: 2:50.15 45.06 300m: 4:21.65 45.92 400m: 5:50.80 44.17

28. PEZO ZUPANČIČ Neža 2002 LL 5:51.30 315
50m: 37.57 37.57 150m: 2:07.23 46.52 250m: 3:37.65 45.60 350m: 5:09.88 45.24

100m: 1:20.71 43.14 200m: 2:52.05 44.82 300m: 4:24.64 46.99 400m: 5:51.30 41.42

29. ČEMAŽAR Kristina 2002 IL 5:55.08 305
50m: 40.09 40.09 150m: 2:10.75 45.46 250m: 3:43.16 45.78 350m: 5:12.87 44.26

100m: 1:25.29 45.20 200m: 2:57.38 46.63 300m: 4:28.61 45.45 400m: 5:55.08 42.21

30. RADIVOJEVIČ Gaja 2003 IR 5:58.45 296
50m: 40.71 40.71 150m: 2:10.49 45.00 250m: 3:43.45 45.59 350m: 5:14.93 45.79

100m: 1:25.49 44.78 200m: 2:57.86 47.37 300m: 4:29.14 45.69 400m: 5:58.45 43.52

31. AMBROŽIČ Lea 2003 IR 6:04.81 281
50m: 41.51 41.51 150m: 2:15.04 46.38 250m: 3:48.21 46.68 350m: 5:19.84 45.80

100m: 1:28.66 47.15 200m: 3:01.53 46.49 300m: 4:34.04 45.83 400m: 6:04.81 44.97

32. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 6:05.89 279
50m: 40.28 40.28 150m: 2:11.06 45.38 250m: 3:45.51 47.71 350m: 5:20.37 46.84

100m: 1:25.68 45.40 200m: 2:57.80 46.74 300m: 4:33.53 48.02 400m: 6:05.89 45.52

33. TUŠEK Gaja 2003 FR 6:10.14 269
50m: 40.02 40.02 150m: 2:13.01 46.81 250m: 3:49.52 48.56 350m: 5:24.99 47.67

100m: 1:26.20 46.18 200m: 3:00.96 47.95 300m: 4:37.32 47.80 400m: 6:10.14 45.15

34. SEKAVČNIK Taja 2003 FR 6:17.34 254
50m: 40.97 40.97 150m: 2:18.90 49.47 250m: 3:56.74 49.58 350m: 5:32.07 46.19

100m: 1:29.43 48.46 200m: 3:07.16 48.26 300m: 4:45.88 49.14 400m: 6:17.34 45.27

35. ČEPIN Lana 2003 VV 6:18.26 252
50m: 42.79 42.79 150m: 2:19.32 48.84 250m: 3:56.66 48.73 350m: 5:32.37 47.46

100m: 1:30.48 47.69 200m: 3:07.93 48.61 300m: 4:44.91 48.25 400m: 6:18.26 45.89

36. PERUŠ Tia 2003 FR 6:19.25 250
50m: 43.07 43.07 150m: 2:21.16 49.47 250m: 3:58.94 50.44 350m: 5:36.28 48.60

100m: 1:31.69 48.62 200m: 3:08.50 47.34 300m: 4:47.68 48.74 400m: 6:19.25 42.97

37. SUVAJAC Dona 2002 OL 6:32.45 226
50m: 42.11 42.11 150m: 2:21.60 50.34 250m: 4:03.45 51.23 350m: 5:45.72 50.47

100m: 1:31.26 49.15 200m: 3:12.22 50.62 300m: 4:55.25 51.80 400m: 6:32.45 46.73

38. ARKO Staša 2003 IR 6:37.33 218
50m: 43.33 43.33 150m: 2:26.19 51.40 250m: 4:09.85 50.27 350m: 5:50.74 48.85

100m: 1:34.79 51.46 200m: 3:19.58 53.39 300m: 5:01.89 52.04 400m: 6:37.33 46.59

39. HAJDIN Ana 2003 IL 6:48.00 201
50m: 46.19 46.19 150m: 2:29.90 53.08 250m: 4:16.22 53.10 350m: 5:59.30 51.01

100m: 1:36.82 50.63 200m: 3:23.12 53.22 300m: 5:08.29 52.07 400m: 6:48.00 48.70
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25.07.2014 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke Ekipno

1. ŠENICA Primož 2001 LL 1:05.99 487 A
50m: 32.23 32.23 100m: 1:05.99 33.76

2. ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 1:07.56 454 A
50m: 32.98 32.98 100m: 1:07.56 34.58

3. KORDEŽ Gal 2000 FR 1:07.69 451 A
50m: 32.56 32.56 100m: 1:07.69 35.13

4. ZUPANEC Aleš 2000 TK 1:07.83 448 A
50m: 33.04 33.04 100m: 1:07.83 34.79

5. SVETEK Jaka 2000 RL 1:08.88 428 A
50m: 33.94 33.94 100m: 1:08.88 34.94

6. DEMŠAR Domen 2000 OL 1:08.93 427 A
50m: 33.41 33.41 100m: 1:08.93 35.52

7. GERČER Jan 2000 NC 1:09.24 422 A
50m: 33.39 33.39 100m: 1:09.24 35.85

8. RIHTER Žan 2000 FR 1:09.32 420 A
50m: 34.03 34.03 100m: 1:09.32 35.29

9. TOŠOVIĆ Tadej 2001 PDM 1:11.14 389 B
50m: 34.77 34.77 100m: 1:11.14 36.37

10. TOBIAS David 2000 BM 1:11.20 388 B
50m: 34.95 34.95 100m: 1:11.20 36.25

11. SUŠEC Miha 2000 VV 1:11.80 378 B
50m: 34.79 34.79 100m: 1:11.80 37.01

12. ŠKRJANC Žiga 2000 KA 1:13.17 357 B
50m: 35.54 35.54 100m: 1:13.17 37.63

13. SAVIČ FRANKULOVIČ Orlando 2001 FR 1:13.44 353 B
50m: 35.13 35.13 100m: 1:13.44 38.31

14. GANTAR Ambrož 2000 LL 1:15.04 331 B
50m: 36.12 36.12 100m: 1:15.04 38.92

15. NOVAK Nejc 2000 IL 1:15.13 330 B
50m: 36.77 36.77 100m: 1:15.13 38.36

16. IVIČIČ Anže 2001 TK 1:15.27 328 B
50m: 37.13 37.13 100m: 1:15.27 38.14

17. ČENČIČ Nejc 2000 RA 1:15.43 326 R
50m: 37.44 37.44 100m: 1:15.43 37.99

18. MODIC Tine 2000 OL 1:15.64 323 R
50m: 37.18 37.18 100m: 1:15.64 38.46

19. POŽGAJ Jan 2000 LL 1:15.90 320
50m: 36.99 36.99 100m: 1:15.90 38.91

20. POHOREC Matija 2001 VV 1:16.75 309
50m: 37.08 37.08 100m: 1:16.75 39.67

21. HROVATIN Žiga 2001 IL 1:17.61 299
50m: 37.64 37.64 100m: 1:17.61 39.97

22. PANIČ Luka 2000 IL 1:17.71 298
50m: 38.13 38.13 100m: 1:17.71 39.58

23. KRAVOS Avgustin 2001 RL 1:17.98 295
50m: 37.36 37.36 100m: 1:17.98 40.62
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24. LAVŠ Jan 2000 OL 1:18.26 292
50m: 37.42 37.42 100m: 1:18.26 40.84

25. TRBOVŠEK Jani 2000 FR 1:18.89 285
50m: 37.99 37.99 100m: 1:18.89 40.90

26. BENEDIČIČ Matija 2000 RA 1:18.92 285
50m: 38.06 38.06 100m: 1:18.92 40.86

27. BORŠIČ Vid 2001 NG 1:18.96 284
50m: 38.82 38.82 100m: 1:18.96 40.14

28. DERNOVŠČEK Lovro 2001 IL 1:21.00 263
50m: 38.18 38.18 100m: 1:21.00 42.82

29. AJLEC Anže 2000 BP 1:22.22 252
50m: 40.00 40.00 100m: 1:22.22 42.22

30. KUKIČ Matic 2001 GBR 1:23.77 238
50m: 40.18 40.18 100m: 1:23.77 43.59

31. JULAR Alen 2001 CK 1:26.21 218
50m: 41.91 41.91 100m: 1:26.21 44.30

32. HALEJ JAMNIKAR Mihael 2000 FR 1:27.10 212
50m: 41.03 41.03 100m: 1:27.10 46.07

33. BEVK Luka 2001 TK 1:28.75 200
50m: 43.02 43.02 100m: 1:28.75 45.73

34. ARNIČ Žiga 2000 OL 1:29.01 198
50m: 43.35 43.35 100m: 1:29.01 45.66

35. HALKIČ Ervin 2000 GBR 1:29.11 198
50m: 43.39 43.39 100m: 1:29.11 45.72

36. FINK Aljaž 2001 TK 1:29.60 194
50m: 44.25 44.25 100m: 1:29.60 45.35

37. MALI Domen 2001 TK 1:30.73 187
50m: 43.79 43.79 100m: 1:30.73 46.94

38. JERMAN Uroš 2001 TK 1:32.96 174
50m: 46.71 46.71 100m: 1:32.96 46.25

39. KUKEC Nejc 2001 IL 1:37.97 149
50m: 47.66 47.66 100m: 1:37.97 50.31

DSQ HLEBEC Gašper 2000 IR
SW 6.3 - 

DSQ MEŽNAR Urban 2001 KA
SW 6.3 - 

DSQ CENE Rok 2001 NC
SW 6.3 - 

8. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Deklice
25.07.2014 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke Ekipno

1. HANCMAN Urška 2002 FR 1:12.69 511 A
50m: 35.17 35.17 100m: 1:12.69 37.52

2. JELESIJEVIČ Anja 2003 OL 1:12.85 507 A
50m: 35.02 35.02 100m: 1:12.85 37.83

3. HANCMAN Mojca 2002 FR 1:12.86 507 A
50m: 35.48 35.48 100m: 1:12.86 37.38
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4. ZOGOVIČ Jelena 2002 LL 1:14.83 468 A
50m: 36.24 36.24 100m: 1:14.83 38.59

5. PADAR Nadja 2003 IR 1:16.99 430 A
50m: 36.82 36.82 100m: 1:16.99 40.17

6. MARIČ Nikolina 2002 LL 1:17.75 417 A
50m: 37.74 37.74 100m: 1:17.75 40.01

7. JUSIĆ Aida 2002 VV 1:18.00 413 A
50m: 37.09 37.09 100m: 1:18.00 40.91

8. RANT Erin 2002 SDP 1:18.15 411 A
50m: 38.30 38.30 100m: 1:18.15 39.85

9. GERČER Taja 2003 NC 1:19.29 393 B
50m: 39.13 39.13 100m: 1:19.29 40.16

10. HABICHT Titi 2002 RL 1:19.85 385 B
50m: 38.53 38.53 100m: 1:19.85 41.32

11. LOVŠIN Maša 2003 IR 1:20.50 376 B
50m: 38.53 38.53 100m: 1:20.50 41.97

12. ŠRIBAR Jerneja 2002 CK 1:20.97 369 B
50m: 39.16 39.16 100m: 1:20.97 41.81

13. OKORN Ana 2003 IL 1:21.19 366 B
50m: 39.49 39.49 100m: 1:21.19 41.70

14. KREVZEL PANIČ Špela 2003 LL 1:21.31 365 B
50m: 39.68 39.68 100m: 1:21.31 41.63

15. ZABEV Monika 2002 FR 1:21.48 362 B
50m: 40.49 40.49 100m: 1:21.48 40.99

16. JAKOP Nina 2002 VV 1:22.54 349 B
50m: 41.04 41.04 100m: 1:22.54 41.50

17. PATERNOST Ida 2003 LL 1:24.26 328 R
50m: 41.85 41.85 100m: 1:24.26 42.41

18. ŽERJAL Hana 2002 RL 1:24.27 328 R
50m: 39.80 39.80 100m: 1:24.27 44.47

19. KAŠMAN Neja 2003 PDM 1:24.73 322
50m: 41.05 41.05 100m: 1:24.73 43.68

20. SLAVIČ Gini 2003 FR 1:24.74 322
50m: 41.68 41.68 100m: 1:24.74 43.06

21. GARAFOLJ Noel 2002 KK 1:25.03 319
50m: 40.88 40.88 100m: 1:25.03 44.15

22. POPOVIČ Pia 2002 NC 1:25.06 319
50m: 40.80 40.80 100m: 1:25.06 44.26

23. KOŠAN Eva 2002 TK 1:26.12 307
50m: 41.14 41.14 100m: 1:26.12 44.98

24. ŠEGA Liza 2003 IR 1:27.33 294
50m: 41.48 41.48 100m: 1:27.33 45.85

25. HELER Rea 2002 PDM 1:28.39 284
50m: 42.77 42.77 100m: 1:28.39 45.62

PŠENIČNIK Tiara 2003 LL 1:28.39 284
50m: 44.55 44.55 100m: 1:28.39 43.84

27. MELE Ana 2003 LL 1:28.49 283
50m: 42.42 42.42 100m: 1:28.49 46.07
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28. MARTINČIČ Naja 2003 OL 1:28.76 280
50m: 44.53 44.53 100m: 1:28.76 44.23

29. ČEMAŽAR Kristina 2002 IL 1:29.19 276
50m: 44.06 44.06 100m: 1:29.19 45.13

30. JELOVČAN Leja 2002 TK 1:30.70 263
50m: 43.33 43.33 100m: 1:30.70 47.37

31. HLIŠ Nika 2003 NC 1:30.77 262
50m: 43.58 43.58 100m: 1:30.77 47.19

32. VERNOT Dina 2003 BP 1:33.01 243
50m: 46.24 46.24 100m: 1:33.01 46.77

33. TOBIAS Ines 2003 BM 1:33.11 243
50m: 46.23 46.23 100m: 1:33.11 46.88

34. PETEK Tjaša 2003 IL 1:33.33 241
50m: 45.22 45.22 100m: 1:33.33 48.11

35. MAROLT Julija 2003 CK 1:34.28 234
50m: 46.61 46.61 100m: 1:34.28 47.67

36. KEBLIČ Ana 2002 NC 1:34.60 231
50m: 45.22 45.22 100m: 1:34.60 49.38

37. VIŽMAN Taša 2003 BP 1:34.88 229
50m: 44.99 44.99 100m: 1:34.88 49.89

38. TOMAŽIČ Špela 2003 OL 1:36.90 215
50m: 48.28 48.28 100m: 1:36.90 48.62

39. LIPIČ Lea 2003 LL 1:37.28 213
50m: 46.86 46.86 100m: 1:37.28 50.42

40. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 1:38.08 208
50m: 48.05 48.05 100m: 1:38.08 50.03

41. TEKAVČIČ Neža 2003 KA 1:39.17 201
50m: 47.83 47.83 100m: 1:39.17 51.34

42. LEVAŠIČ Manca 2002 KK 1:41.33 188
50m: 47.93 47.93 100m: 1:41.33 53.40

43. REPINA Taja 2003 ZVK 1:41.78 186
50m: 48.66 48.66 100m: 1:41.78 53.12

44. POLJANŠEK Jona 2002 KA 1:44.22 173
50m: 49.18 49.18 100m: 1:44.22 55.04

DNS CELAR Eva 2003 TK

9. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Dečki
25.07.2014 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke Ekipno

1. ŠENICA Primož 2001 LL 2:20.97 528 A
50m: 31.08 31.08 100m: 1:07.55 36.47 150m: 1:50.21 42.66 200m: 2:20.97 30.76

2. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 2:21.42 523 A
50m: 30.17 30.17 100m: 1:09.74 39.57 150m: 1:50.14 40.40 200m: 2:21.42 31.28

3. MOŽE Matija 2000 FR 2:22.35 513 A
50m: 30.52 30.52 100m: 1:08.19 37.67 150m: 1:47.18 38.99 200m: 2:22.35 35.17

4. ŠTIH Gašper 2001 OL 2:23.82 498 A
50m: 29.78 29.78 100m: 1:07.74 37.96 150m: 1:50.36 42.62 200m: 2:23.82 33.46
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9. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley, Predtekmovanje, Dečki

rezultat točke Ekipno

5. ZUPANEC Aleš 2000 TK 2:30.91 431 A
50m: 32.08 32.08 100m: 1:12.29 40.21 150m: 1:56.67 44.38 200m: 2:30.91 34.24

6. EGGER Jure 2000 OL 2:32.25 419 A
50m: 32.96 32.96 100m: 1:14.02 41.06 150m: 1:59.62 45.60 200m: 2:32.25 32.63

7. BREŽNIK Timotej 2000 VV 2:33.12 412 A
50m: 31.16 31.16 100m: 1:11.13 39.97 150m: 1:55.40 44.27 200m: 2:33.12 37.72

8. ZABAV Marko 2000 PC 2:35.24 396 A
50m: 31.08 31.08 100m: 1:12.58 41.50 150m: 2:01.93 49.35 200m: 2:35.24 33.31

9. ŽIŽEK Gašper 2000 BM 2:35.29 395 B
50m: 33.85 33.85 100m: 1:15.82 41.97 150m: 1:59.25 43.43 200m: 2:35.29 36.04

10. VIDRIH Jošt 2001 LL 2:35.71 392 B
50m: 31.83 31.83 100m: 1:14.94 43.11 150m: 2:01.91 46.97 200m: 2:35.71 33.80

11. SUBAN Nejc 2000 IL 2:36.52 386 B
50m: 30.48 30.48 100m: 1:11.33 40.85 150m: 1:59.50 48.17 200m: 2:36.52 37.02

12. ŠPENKO Tim 2000 TK 2:38.47 372 B
50m: 34.23 34.23 100m: 1:15.41 41.18 150m: 2:00.03 44.62 200m: 2:38.47 38.44

13. GROŠELJ Martin 2000 RL 2:38.77 370 B
50m: 33.54 33.54 100m: 1:16.54 43.00 150m: 2:03.69 47.15 200m: 2:38.77 35.08

14. URŠIČ Jan 2000 KA 2:44.90 330 B
50m: 37.55 37.55 100m: 1:18.87 41.32 150m: 2:06.83 47.96 200m: 2:44.90 38.07

15. CIZEL Luka 2000 TK 2:45.42 327 B
50m: 33.69 33.69 100m: 1:18.87 45.18 150m: 2:08.57 49.70 200m: 2:45.42 36.85

16. SAVIČ FRANKULOVIČ Orlando 2001 FR 2:47.01 318 B
50m: 37.01 37.01 100m: 1:18.05 41.04 150m: 2:09.38 51.33 200m: 2:47.01 37.63

17. NOVAK Blaž 2000 FR 2:47.03 317 R
50m: 36.14 36.14 100m: 1:21.42 45.28 150m: 2:08.54 47.12 200m: 2:47.03 38.49

18. WOLTE SULA Val 2001 GBR 2:50.18 300 R
50m: 37.24 37.24 100m: 1:23.19 45.95 150m: 2:11.53 48.34 200m: 2:50.18 38.65

19. JAKUPOVIČ Emil 2001 GBR 2:51.80 292
50m: 38.24 38.24 100m: 1:24.77 46.53 150m: 2:13.65 48.88 200m: 2:51.80 38.15

20. OBIDIČ Miha 2001 NG 2:52.14 290
50m: 37.18 37.18 100m: 1:22.63 45.45 150m: 2:15.27 52.64 200m: 2:52.14 36.87

21. VIDMAR Matjaž 2001 OL 2:53.44 283
50m: 38.19 38.19 100m: 1:22.44 44.25 150m: 2:14.65 52.21 200m: 2:53.44 38.79

22. MESEC Žiga 2000 IL 2:53.72 282
50m: 39.43 39.43 100m: 1:24.73 45.30 150m: 2:13.16 48.43 200m: 2:53.72 40.56

23. MIJOKOVIČ Tilen 2001 CK 2:54.18 280
50m: 37.44 37.44 100m: 1:24.05 46.61 150m: 2:12.63 48.58 200m: 2:54.18 41.55

24. BENEDIČIČ Matija 2000 RA 2:57.99 262
50m: 39.35 39.35 100m: 1:23.53 44.18 150m: 2:19.53 56.00 200m: 2:57.99 38.46

25. HRIBAR Žan Janez 2001 LL 3:01.14 249
50m: 39.47 39.47 100m: 1:25.44 45.97 150m: 2:22.91 57.47 200m: 3:01.14 38.23

26. ROBIČ Filip 2001 NC 3:04.80 234
50m: 37.63 37.63 100m: 1:27.85 50.22 150m: 2:24.84 56.99 200m: 3:04.80 39.96

27. KOGOVŠEK Matej 2001 TK 3:07.92 223
50m: 40.31 40.31 100m: 1:30.33 50.02 150m: 2:25.17 54.84 200m: 3:07.92 42.75

28. KUKIČ Matic 2001 GBR 3:08.49 221
50m: 40.93 40.93 100m: 1:28.05 47.12 150m: 2:23.60 55.55 200m: 3:08.49 44.89
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DSQ KLEMENC Peter 2001 LL
SW 9.3 - 

DSQ ŠPRUK Nik Jan 2001 LL
SW 7.1 - 

10. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Deklice
25.07.2014 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke Ekipno

1. JELESIJEVIČ Anja 2003 OL 2:37.30 515 A
50m: 35.26 35.26 100m: 1:16.05 40.79 150m: 2:00.15 44.10 200m: 2:37.30 37.15

2. GLOBOKAR Sara 2002 LL 2:39.40 495 A
50m: 34.68 34.68 100m: 1:16.83 42.15 150m: 2:02.33 45.50 200m: 2:39.40 37.07

3. PERENIČ Pika 2002 SDD 2:41.66 475 A
50m: 34.18 34.18 100m: 1:16.59 42.41 150m: 2:03.27 46.68 200m: 2:41.66 38.39

4. LOTRIČ Maja 2003 TK 2:46.39 435 A
50m: 34.11 34.11 100m: 1:18.38 44.27 150m: 2:07.76 49.38 200m: 2:46.39 38.63

5. RAČNIK Sara 2002 FR 2:46.47 435 A
50m: 37.14 37.14 100m: 1:22.74 45.60 150m: 2:11.33 48.59 200m: 2:46.47 35.14

6. HANCMAN Urška 2002 FR 2:47.94 423 A
50m: 38.80 38.80 100m: 1:20.05 41.25 150m: 2:10.66 50.61 200m: 2:47.94 37.28

7. PŠENIČNIK Ema 2002 GBR 2:48.29 421 A
50m: 37.44 37.44 100m: 1:21.70 44.26 150m: 2:11.45 49.75 200m: 2:48.29 36.84

8. TOMINC Nika 2002 KK 2:49.16 414 A
50m: 35.22 35.22 100m: 1:18.90 43.68 150m: 2:10.68 51.78 200m: 2:49.16 38.48

9. BRAČUN Anastazija 2003 RL 2:51.60 397 B
50m: 37.66 37.66 100m: 1:23.54 45.88 150m: 2:11.85 48.31 200m: 2:51.60 39.75

10. VINDIŠAR Pika 2002 OL 2:51.69 396 B
50m: 37.56 37.56 100m: 1:23.24 45.68 150m: 2:11.74 48.50 200m: 2:51.69 39.95

11. KASTIGAR Ana 2003 IR 2:56.43 365 B
50m: 39.16 39.16 100m: 1:25.86 46.70 150m: 2:17.74 51.88 200m: 2:56.43 38.69

12. KOPRIVNIKAR Špela 2002 TK 2:57.96 356 B
50m: 40.00 40.00 100m: 1:25.47 45.47 150m: 2:17.16 51.69 200m: 2:57.96 40.80

13. NOVAK Neja 2002 FR 2:59.24 348 B
50m: 41.68 41.68 100m: 1:29.16 47.48 150m: 2:18.71 49.55 200m: 2:59.24 40.53

14. POJE Neža 2003 IR 2:59.25 348 B
50m: 39.50 39.50 100m: 1:23.72 44.22 150m: 2:18.37 54.65 200m: 2:59.25 40.88

15. SVETEK Tajda 2002 RL 3:01.06 338 B
50m: 40.51 40.51 100m: 1:28.54 48.03 150m: 2:20.37 51.83 200m: 3:01.06 40.69

16. FON Nina 2002 OL 3:01.24 337 B
50m: 43.30 43.30 100m: 1:31.52 48.22 150m: 2:24.10 52.58 200m: 3:01.24 37.14

17. OMAHEN Tina 2002 LL 3:01.44 336 R
50m: 41.69 41.69 100m: 1:30.55 48.86 150m: 2:21.47 50.92 200m: 3:01.44 39.97

18. GRENC Živa 2002 RL 3:04.57 319 R
50m: 35.64 35.64 100m: 1:24.22 48.58 150m: 2:21.39 57.17 200m: 3:04.57 43.18

19. PIŠEK Eva 2002 LL 3:04.84 317
50m: 42.55 42.55 100m: 1:31.78 49.23 150m: 2:24.22 52.44 200m: 3:04.84 40.62

20. KONČAR Maja Helena 2003 OL 3:05.23 315
50m: 41.71 41.71 100m: 1:28.56 46.85 150m: 2:23.52 54.96 200m: 3:05.23 41.71
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21. LOVŠIN Maša 2003 IR 3:06.77 308
50m: 45.39 45.39 100m: 1:30.60 45.21 150m: 2:23.90 53.30 200m: 3:06.77 42.87

22. ČENČIČ Nina 2003 RA 3:07.22 305
50m: 39.96 39.96 100m: 1:26.84 46.88 150m: 2:24.94 58.10 200m: 3:07.22 42.28

23. ŠPIK Eva 2003 TK 3:09.41 295
50m: 39.09 39.09 100m: 1:28.83 49.74 150m: 2:26.66 57.83 200m: 3:09.41 42.75

24. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 3:11.03 287
50m: 39.34 39.34 100m: 1:29.75 50.41 150m: 2:27.27 57.52 200m: 3:11.03 43.76

25. VRHOVNIK Laura 2002 RL 3:15.25 269
50m: 43.31 43.31 100m: 1:33.28 49.97 150m: 2:30.43 57.15 200m: 3:15.25 44.82

26. ILAR Ula 2003 LL 3:15.27 269
50m: 45.84 45.84 100m: 1:37.02 51.18 150m: 2:35.54 58.52 200m: 3:15.27 39.73

27. JELOVČAN Leja 2002 TK 3:20.14 250
50m: 46.84 46.84 100m: 1:37.58 50.74 150m: 2:37.08 59.50 200m: 3:20.14 43.06

28. POSPIŠ Gaja 2002 LL 3:22.58 241
50m: 42.76 42.76 100m: 1:38.59 55.83 150m: 2:39.78 1:01.19 200m: 3:22.58 42.80

29. STAN Zoja 2003 GBR 3:27.02 226
50m: 49.04 49.04 100m: 1:45.61 56.57 150m: 2:42.87 57.26 200m: 3:27.02 44.15

30. URBANČIČ Tinkara 2002 GBR 3:27.33 225
50m: 51.69 51.69 100m: 1:43.19 51.50 150m: 2:40.15 56.96 200m: 3:27.33 47.18

31. ŠTEPIC Pia 2003 TK 3:30.29 215
50m: 47.68 47.68 100m: 1:43.98 56.30 150m: 2:42.09 58.11 200m: 3:30.29 48.20

32. BRODER Mirna 2003 TK 3:34.05 204
50m: 48.41 48.41 100m: 1:42.25 53.84 150m: 2:45.48 1:03.23 200m: 3:34.05 48.57

33. MALJEVEC Ana 2003 OL 3:43.02 180
50m: 50.38 50.38 100m: 1:49.15 58.77 150m: 2:52.57 1:03.42 200m: 3:43.02 50.45

34. DOLINAR Tina 2003 GBR 3:50.05 164
50m: 49.58 49.58 100m: 1:49.00 59.42 150m: 2:56.23 1:07.23 200m: 3:50.05 53.82

DSQ OKORN Ana 2003 IL
SW 9.3 - 
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2 - 1. dan finala 25.07.2014 - 17:00

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Dečki
25.07.2014 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke Ekipno

Finale A
1. PRIMOŽIČ Marcel 2000 BP 27.36 550 20
2. ŠTIH Gašper 2001 OL 27.86 521 17
3. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 28.00 514 15

ZABAV Marko 2000 PC 28.00 514 15
5. DEMŠAR Domen 2000 OL 28.40 492 12
6. KORDEŽ Gal 2000 FR 28.48 488 11
7. ZAVADLAL Matic 2000 RL 28.88 468 10
8. SVETEK Jaka 2000 RL 28.94 465 9

Finale B
9. TOŠOVIĆ Tadej 2001 PDM 29.07 459 8

10. JARC Luka 2000 PDM 29.42 443 7
11. GERČER Jan 2000 NC 29.49 440 6
12. HROVATIN Žiga 2001 IL 29.63 433 5
13. HLEBEC Gašper 2000 IR 29.68 431 4
14. SUBAN Nejc 2000 IL 30.11 413 3
15. ARKO Jan 2000 IR 30.37 402 2
16. ŠTEHARNIK Dejan 2000 FR 30.57 395 1

2. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Deklice
25.07.2014 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke Ekipno

Finale A
1. MARIČ Nikolina 2002 LL 30.97 530 20
2. ZOGOVIČ Jelena 2002 LL 31.04 526 17
3. LOTRIČ Maja 2003 TK 31.82 489 15
4. PERENIČ Pika 2002 SDD 31.93 484 13
5. VODENIK Iza 2003 NC 32.26 469 12
6. TOMINC Nika 2002 KK 34.28 391 11
7. GRENC Živa 2002 RL 34.49 384 10
8. PŠENIČNIK Ema 2002 GBR 34.83 372 9

Finale B
9. GERŠAK Nika 2002 VV 34.64 379 8

10. BABNIK Astra 2002 BP 35.62 348 7
11. JUSIĆ Aida 2002 VV 35.87 341 6
12. JAKOP Nina 2002 VV 36.04 336 5
13. HELER Rea 2002 PDM 36.09 335 4
14. FILIPČIČ Eli 2003 BP 36.50 324 3
15. LOGAR Tamara 2002 VV 36.93 312 2
16. FORTUNA Liza 2003 LL 37.55 297 1
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3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Dečki
25.07.2014 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke Ekipno

Finale A
1. ŠTEHARNIK Dejan 2000 FR 2:31.46 593 20

50m: 35.21 35.21 100m: 1:14.53 39.32 150m: 1:54.85 40.32 200m: 2:31.46 36.61

2. MOŽE Matija 2000 FR 2:31.57 592 17
50m: 34.86 34.86 100m: 1:13.98 39.12 150m: 1:53.02 39.04 200m: 2:31.57 38.55

3. ZAVADLAL Matic 2000 RL 2:45.79 452 15
50m: 36.99 36.99 100m: 1:19.12 42.13 150m: 2:02.54 43.42 200m: 2:45.79 43.25

4. ŠPENKO Tim 2000 TK 2:48.07 434 13
50m: 38.08 38.08 100m: 1:21.51 43.43 150m: 2:05.67 44.16 200m: 2:48.07 42.40

5. ŽALAC Jan 2000 OL 2:49.51 423 12
50m: 38.35 38.35 100m: 1:21.70 43.35 150m: 2:05.27 43.57 200m: 2:49.51 44.24

6. KLEMENC Peter 2001 LL 2:49.60 422 11
50m: 38.40 38.40 100m: 1:21.49 43.09 150m: 2:05.53 44.04 200m: 2:49.60 44.07

7. NOVAK Blaž 2000 FR 2:51.74 407 10
50m: 39.84 39.84 100m: 1:24.00 44.16 150m: 2:08.69 44.69 200m: 2:51.74 43.05

8. ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 2:58.81 360 9
50m: 41.25 41.25 100m: 1:27.40 46.15 150m: 2:13.86 46.46 200m: 2:58.81 44.95

Finale B
9. FON Gašper 2000 OL 2:51.63 408 8

50m: 40.22 40.22 100m: 1:25.37 45.15 150m: 2:08.95 43.58 200m: 2:51.63 42.68

10. ŽIŽEK Gašper 2000 BM 2:52.00 405 7
50m: 39.41 39.41 100m: 1:23.87 44.46 150m: 2:09.09 45.22 200m: 2:52.00 42.91

11. PRAPROTNIK Tine 2000 VV 2:53.86 392 6
50m: 38.69 38.69 100m: 1:22.95 44.26 150m: 2:09.53 46.58 200m: 2:53.86 44.33

12. MIJOKOVIČ Tilen 2001 CK 2:57.32 370 5
50m: 40.17 40.17 100m: 1:25.74 45.57 150m: 2:11.66 45.92 200m: 2:57.32 45.66

13. ŠPRUK Nik Jan 2001 LL 2:57.96 366 4
50m: 41.48 41.48 100m: 1:27.89 46.41 150m: 2:13.56 45.67 200m: 2:57.96 44.40

14. POLJŠAK Benjamin 2001 CK 2:58.63 362 3
50m: 40.99 40.99 100m: 1:27.86 46.87 150m: 2:13.68 45.82 200m: 2:58.63 44.95

15. ŽVEGELJ Isak 2000 GBR 2:59.25 358 2
50m: 41.70 41.70 100m: 1:26.90 45.20 150m: 2:12.90 46.00 200m: 2:59.25 46.35

16. URŠIČ Jan 2000 KA 3:03.23 335 1
50m: 43.39 43.39 100m: 1:29.14 45.75 150m: 2:16.54 47.40 200m: 3:03.23 46.69

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Deklice
25.07.2014 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke Ekipno

Finale A
1. GLOBOKAR Sara 2002 LL 2:48.76 572 20

50m: 38.71 38.71 100m: 1:21.61 42.90 150m: 2:06.03 44.42 200m: 2:48.76 42.73

2. HRIBAR Petja 2002 TK 2:53.08 530 17
50m: 38.23 38.23 100m: 1:21.89 43.66 150m: 2:07.24 45.35 200m: 2:53.08 45.84

3. MENCIN Manca 2002 RL 2:59.84 472 15
50m: 39.67 39.67 100m: 1:25.36 45.69 150m: 2:12.77 47.41 200m: 2:59.84 47.07
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4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Finale, Deklice

rezultat točke Ekipno

4. MENCINGER Saša 2002 FR 3:00.51 467 13
50m: 41.28 41.28 100m: 1:27.10 45.82 150m: 2:14.12 47.02 200m: 3:00.51 46.39

5. PADAR Nadja 2003 IR 3:02.61 451 12
50m: 42.92 42.92 100m: 1:29.63 46.71 150m: 2:17.30 47.67 200m: 3:02.61 45.31

6. KREVZEL PANIČ Špela 2003 LL 3:05.54 430 11
50m: 41.24 41.24 100m: 1:28.11 46.87 150m: 2:16.87 48.76 200m: 3:05.54 48.67

7. BRAČUN Anastazija 2003 RL 3:08.61 410 10
50m: 42.58 42.58 100m: 1:31.05 48.47 150m: 2:20.23 49.18 200m: 3:08.61 48.38

8. NOVAK Neja 2002 FR 3:16.28 363 9
50m: 45.01 45.01 100m: 1:35.59 50.58 150m: 2:27.48 51.89 200m: 3:16.28 48.80

Finale B
9. KUŠTER Taša 2003 OL 3:07.19 419 8

50m: 42.30 42.30 100m: 1:29.64 47.34 150m: 2:18.34 48.70 200m: 3:07.19 48.85

10. KRAJNC Daša 2003 LCT 3:08.81 408 7
50m: 43.92 43.92 100m: 1:32.01 48.09 150m: 2:20.90 48.89 200m: 3:08.81 47.91

11. VINDIŠAR Pika 2002 OL 3:09.56 403 6
50m: 42.68 42.68 100m: 1:30.11 47.43 150m: 2:19.99 49.88 200m: 3:09.56 49.57

12. ŠRIBAR Jerneja 2002 CK 3:09.90 401 5
50m: 43.91 43.91 100m: 1:33.23 49.32 150m: 2:21.56 48.33 200m: 3:09.90 48.34

13. LOGAR Tamara 2002 VV 3:11.03 394 4
50m: 41.06 41.06 100m: 1:28.46 47.40 150m: 2:19.35 50.89 200m: 3:11.03 51.68

14. MATKOVIČ Antea Maris 2002 OL 3:12.11 388 3
50m: 43.05 43.05 100m: 1:31.67 48.62 150m: 2:21.38 49.71 200m: 3:12.11 50.73

15. PŠENIČNIK Tiara 2003 LL 3:15.47 368 2
50m: 45.29 45.29 100m: 1:33.39 48.10 150m: 2:24.82 51.43 200m: 3:15.47 50.65

16. VODENIK Iza 2003 NC 3:16.24 364 1
50m: 45.65 45.65 100m: 1:36.11 50.46 150m: 2:26.23 50.12 200m: 3:16.24 50.01

5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Dečki
25.07.2014 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke Ekipno

Finale A
1. PRIMOŽIČ Marcel 2000 BP 4:17.86 621 20

50m: 28.63 28.63 150m: 1:32.99 32.72 250m: 2:38.99 33.25 350m: 3:45.24 32.50
100m: 1:00.27 31.64 200m: 2:05.74 32.75 300m: 3:12.74 33.75 400m: 4:17.86 32.62

2. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 4:31.01 535 17
50m: 30.01 30.01 150m: 1:37.72 34.28 250m: 2:46.64 34.42 350m: 3:56.43 35.00

100m: 1:03.44 33.43 200m: 2:12.22 34.50 300m: 3:21.43 34.79 400m: 4:31.01 34.58

3. RIHTER Žan 2000 FR 4:33.27 522 15
50m: 30.16 30.16 150m: 1:38.22 34.49 250m: 2:48.36 35.09 350m: 3:58.76 34.86

100m: 1:03.73 33.57 200m: 2:13.27 35.05 300m: 3:23.90 35.54 400m: 4:33.27 34.51

4. ARKO Jan 2000 IR 4:34.65 514 13
50m: 31.39 31.39 150m: 1:39.52 33.86 250m: 2:49.78 35.20 350m: 4:00.93 35.42

100m: 1:05.66 34.27 200m: 2:14.58 35.06 300m: 3:25.51 35.73 400m: 4:34.65 33.72

5. HUTTER Žiga 2000 BM 4:39.39 488 12
50m: 30.81 30.81 150m: 1:41.15 36.01 250m: 2:54.42 36.50 350m: 4:06.78 36.02

100m: 1:05.14 34.33 200m: 2:17.92 36.77 300m: 3:30.76 36.34 400m: 4:39.39 32.61
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5. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Finale, Dečki

rezultat točke Ekipno

6. EGGER Jure 2000 OL 4:40.08 485 11
50m: 31.40 31.40 150m: 1:41.05 35.27 250m: 2:52.92 36.01 350m: 4:05.61 36.36

100m: 1:05.78 34.38 200m: 2:16.91 35.86 300m: 3:29.25 36.33 400m: 4:40.08 34.47

7. PEČAR Rok 2001 GBR 4:42.68 471 10
50m: 31.62 31.62 150m: 1:42.42 35.88 250m: 2:55.32 36.58 350m: 4:07.70 35.96

100m: 1:06.54 34.92 200m: 2:18.74 36.32 300m: 3:31.74 36.42 400m: 4:42.68 34.98

8. GROŠELJ Martin 2000 RL 4:46.52 453 9
50m: 31.88 31.88 150m: 1:44.03 36.42 250m: 2:57.01 36.65 350m: 4:11.10 37.08

100m: 1:07.61 35.73 200m: 2:20.36 36.33 300m: 3:34.02 37.01 400m: 4:46.52 35.42

Finale B
9. JARC Luka 2000 PDM 4:41.58 477 8

50m: 31.61 31.61 150m: 1:41.85 35.81 250m: 2:54.01 35.80 350m: 4:06.69 36.00
100m: 1:06.04 34.43 200m: 2:18.21 36.36 300m: 3:30.69 36.68 400m: 4:41.58 34.89

10. SUŠEC Miha 2000 VV 4:47.68 447 7
50m: 32.26 32.26 150m: 1:43.21 35.41 250m: 2:56.16 36.85 350m: 4:11.10 37.57

100m: 1:07.80 35.54 200m: 2:19.31 36.10 300m: 3:33.53 37.37 400m: 4:47.68 36.58

11. ČENČIČ Nejc 2000 RA 4:48.77 442 6
50m: 33.71 33.71 150m: 1:47.47 36.78 250m: 3:01.01 35.98 350m: 4:14.64 36.93

100m: 1:10.69 36.98 200m: 2:25.03 37.56 300m: 3:37.71 36.70 400m: 4:48.77 34.13

12. ŽALAC Jan 2000 OL 4:49.12 441 5
50m: 33.51 33.51 150m: 1:46.61 36.48 250m: 3:00.25 36.00 350m: 4:14.24 36.60

100m: 1:10.13 36.62 200m: 2:24.25 37.64 300m: 3:37.64 37.39 400m: 4:49.12 34.88

13. DEČMAN Matej 2000 IR 4:52.46 426 4
50m: 33.58 33.58 150m: 1:46.22 36.06 250m: 3:01.07 37.93 350m: 4:16.57 37.85

100m: 1:10.16 36.58 200m: 2:23.14 36.92 300m: 3:38.72 37.65 400m: 4:52.46 35.89

14. GANTAR Ambrož 2000 LL 4:55.95 411 3
50m: 32.85 32.85 150m: 1:45.83 36.43 250m: 3:02.80 38.58 350m: 4:19.18 37.72

100m: 1:09.40 36.55 200m: 2:24.22 38.39 300m: 3:41.46 38.66 400m: 4:55.95 36.77

15. JERMOL Van 2000 LL 4:58.94 398 2
50m: 33.18 33.18 150m: 1:48.61 38.12 250m: 3:05.50 38.40 350m: 4:23.44 38.66

100m: 1:10.49 37.31 200m: 2:27.10 38.49 300m: 3:44.78 39.28 400m: 4:58.94 35.50

16. KAC Jan 2001 LL 4:59.55 396 1
50m: 33.44 33.44 150m: 1:50.10 39.05 250m: 3:07.65 39.08 350m: 4:24.21 37.93

100m: 1:11.05 37.61 200m: 2:28.57 38.47 300m: 3:46.28 38.63 400m: 4:59.55 35.34

6. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Deklice
25.07.2014 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke Ekipno

Finale A
1. HANCMAN Mojca 2002 FR 4:42.96 603 20

50m: 31.43 31.43 150m: 1:43.07 36.28 250m: 2:55.57 36.39 350m: 4:07.88 36.01
100m: 1:06.79 35.36 200m: 2:19.18 36.11 300m: 3:31.87 36.30 400m: 4:42.96 35.08

2. RAČNIK Sara 2002 FR 4:52.43 546 17
50m: 33.21 33.21 150m: 1:48.33 37.97 250m: 3:03.32 37.76 350m: 4:17.97 37.31

100m: 1:10.36 37.15 200m: 2:25.56 37.23 300m: 3:40.66 37.34 400m: 4:52.43 34.46

3. RANT Erin 2002 SDP 4:53.12 543 15
50m: 33.59 33.59 150m: 1:47.77 37.42 250m: 3:02.86 37.53 350m: 4:17.39 37.15

100m: 1:10.35 36.76 200m: 2:25.33 37.56 300m: 3:40.24 37.38 400m: 4:53.12 35.73

4. GERŠAK Nika 2002 VV 5:09.60 460 13
50m: 34.54 34.54 150m: 1:52.86 39.25 250m: 3:12.01 39.29 350m: 4:31.97 39.67

100m: 1:13.61 39.07 200m: 2:32.72 39.86 300m: 3:52.30 40.29 400m: 5:09.60 37.63
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6. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Finale, Deklice

rezultat točke Ekipno

5. MATKOVIČ Antea Maris 2002 OL 5:09.89 459 12
50m: 33.76 33.76 150m: 1:52.66 40.05 250m: 3:11.88 39.31 350m: 4:30.97 39.25

100m: 1:12.61 38.85 200m: 2:32.57 39.91 300m: 3:51.72 39.84 400m: 5:09.89 38.92

6. HRIBAR Petja 2002 TK 5:11.39 452 11
50m: 33.91 33.91 150m: 1:52.93 40.21 250m: 3:13.29 40.09 350m: 4:33.24 39.62

100m: 1:12.72 38.81 200m: 2:33.20 40.27 300m: 3:53.62 40.33 400m: 5:11.39 38.15

7. MENCINGER Saša 2002 FR 5:15.87 433 10
50m: 35.08 35.08 150m: 1:56.51 41.07 250m: 3:18.27 40.83 350m: 4:39.71 40.94

100m: 1:15.44 40.36 200m: 2:37.44 40.93 300m: 3:58.77 40.50 400m: 5:15.87 36.16

8. KASTIGAR Ana 2003 IR 5:16.16 432 9
50m: 35.55 35.55 150m: 1:56.82 40.83 250m: 3:18.73 40.81 350m: 4:39.63 39.63

100m: 1:15.99 40.44 200m: 2:37.92 41.10 300m: 4:00.00 41.27 400m: 5:16.16 36.53

Finale B
9. BABNIK Astra 2002 BP 5:10.54 456 8

50m: 34.31 34.31 150m: 1:52.82 39.64 250m: 3:13.27 39.90 350m: 4:32.89 39.81
100m: 1:13.18 38.87 200m: 2:33.37 40.55 300m: 3:53.08 39.81 400m: 5:10.54 37.65

10. ZABEV Monika 2002 FR 5:10.67 456 7
50m: 34.57 34.57 150m: 1:53.53 39.72 250m: 3:13.25 39.90 350m: 4:33.38 39.74

100m: 1:13.81 39.24 200m: 2:33.35 39.82 300m: 3:53.64 40.39 400m: 5:10.67 37.29

11. GERČER Taja 2003 NC 5:21.76 410 6
50m: 35.40 35.40 150m: 1:57.87 41.73 250m: 3:22.16 41.61 350m: 4:44.07 40.59

100m: 1:16.14 40.74 200m: 2:40.55 42.68 300m: 4:03.48 41.32 400m: 5:21.76 37.69

12. MENCIN Manca 2002 RL 5:22.13 409 5
50m: 35.94 35.94 150m: 1:57.66 39.98 250m: 3:21.18 41.60 350m: 4:44.62 41.59

100m: 1:17.68 41.74 200m: 2:39.58 41.92 300m: 4:03.03 41.85 400m: 5:22.13 37.51

13. KRAJNC Daša 2003 LCT 5:22.34 408 4
50m: 35.90 35.90 150m: 1:57.66 41.32 250m: 3:20.82 41.84 350m: 4:44.40 41.72

100m: 1:16.34 40.44 200m: 2:38.98 41.32 300m: 4:02.68 41.86 400m: 5:22.34 37.94

14. HABICHT Titi 2002 RL 5:22.44 408 3
50m: 35.63 35.63 150m: 1:57.22 41.32 250m: 3:20.75 41.78 350m: 4:43.68 40.49

100m: 1:15.90 40.27 200m: 2:38.97 41.75 300m: 4:03.19 42.44 400m: 5:22.44 38.76

15. KOPRIVNIKAR Špela 2002 TK 5:28.63 385 2
50m: 36.63 36.63 150m: 2:00.84 42.27 250m: 3:24.99 41.82 350m: 4:49.06 42.13

100m: 1:18.57 41.94 200m: 2:43.17 42.33 300m: 4:06.93 41.94 400m: 5:28.63 39.57

16. KOCBEK Lara 2002 PDM 5:32.86 370 1
50m: 37.58 37.58 150m: 2:01.17 42.24 250m: 3:27.06 43.22 350m: 4:52.46 42.56

100m: 1:18.93 41.35 200m: 2:43.84 42.67 300m: 4:09.90 42.84 400m: 5:32.86 40.40

7. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Dečki
25.07.2014 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke Ekipno

Finale A
1. ŠENICA Primož 2001 LL 1:05.05 509 20

50m: 31.88 31.88 100m: 1:05.05 33.17

2. ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 1:06.02 486 17
50m: 31.96 31.96 100m: 1:06.02 34.06

3. DEMŠAR Domen 2000 OL 1:06.34 479 15
50m: 32.70 32.70 100m: 1:06.34 33.64

4. ZUPANEC Aleš 2000 TK 1:07.45 456 13
50m: 33.04 33.04 100m: 1:07.45 34.41
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7. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Finale, Dečki

rezultat točke Ekipno

5. KORDEŽ Gal 2000 FR 1:07.94 446 12
50m: 32.79 32.79 100m: 1:07.94 35.15

6. SVETEK Jaka 2000 RL 1:09.36 419 11
50m: 33.75 33.75 100m: 1:09.36 35.61

7. GERČER Jan 2000 NC 1:09.66 414 10
50m: 34.07 34.07 100m: 1:09.66 35.59

8. RIHTER Žan 2000 FR 1:10.42 401 9
50m: 34.25 34.25 100m: 1:10.42 36.17

Finale B
9. TOŠOVIĆ Tadej 2001 PDM 1:09.76 412 8

50m: 33.89 33.89 100m: 1:09.76 35.87

10. SUŠEC Miha 2000 VV 1:11.25 387 7
50m: 35.19 35.19 100m: 1:11.25 36.06

11. TOBIAS David 2000 BM 1:12.35 369 6
50m: 34.56 34.56 100m: 1:12.35 37.79

12. SAVIČ FRANKULOVIČ Orlando 2001 FR 1:12.38 369 5
50m: 34.67 34.67 100m: 1:12.38 37.71

13. IVIČIČ Anže 2001 TK 1:13.22 356 4
50m: 36.23 36.23 100m: 1:13.22 36.99

14. ŠKRJANC Žiga 2000 KA 1:13.77 349 3
50m: 35.93 35.93 100m: 1:13.77 37.84

15. NOVAK Nejc 2000 IL 1:15.39 327 2
50m: 36.67 36.67 100m: 1:15.39 38.72

16. GANTAR Ambrož 2000 LL 1:16.66 311 1
50m: 37.04 37.04 100m: 1:16.66 39.62

8. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Deklice
25.07.2014 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke Ekipno

Finale A
1. JELESIJEVIČ Anja 2003 OL 1:10.92 550 20

50m: 34.30 34.30 100m: 1:10.92 36.62

2. HANCMAN Mojca 2002 FR 1:12.17 522 17
50m: 35.01 35.01 100m: 1:12.17 37.16

3. HANCMAN Urška 2002 FR 1:12.19 521 15
50m: 35.13 35.13 100m: 1:12.19 37.06

4. ZOGOVIČ Jelena 2002 LL 1:15.35 458 13
50m: 36.13 36.13 100m: 1:15.35 39.22

5. RANT Erin 2002 SDP 1:16.88 432 12
50m: 37.64 37.64 100m: 1:16.88 39.24

6. JUSIĆ Aida 2002 VV 1:17.50 421 11
50m: 37.44 37.44 100m: 1:17.50 40.06

7. MARIČ Nikolina 2002 LL 1:19.18 395 10
50m: 38.08 38.08 100m: 1:19.18 41.10

8. PADAR Nadja 2003 IR 1:19.62 388 9
50m: 37.90 37.90 100m: 1:19.62 41.72
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8. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, Finale, Deklice

rezultat točke Ekipno

Finale B
9. GERČER Taja 2003 NC 1:17.53 421 8

50m: 38.12 38.12 100m: 1:17.53 39.41

10. KREVZEL PANIČ Špela 2003 LL 1:19.23 394 7
50m: 38.71 38.71 100m: 1:19.23 40.52

11. OKORN Ana 2003 IL 1:20.26 379 6
50m: 39.36 39.36 100m: 1:20.26 40.90

12. HABICHT Titi 2002 RL 1:20.68 373 5
50m: 39.23 39.23 100m: 1:20.68 41.45

13. ŠRIBAR Jerneja 2002 CK 1:20.93 370 4
50m: 39.64 39.64 100m: 1:20.93 41.29

14. ZABEV Monika 2002 FR 1:21.98 356 3
50m: 39.69 39.69 100m: 1:21.98 42.29

15. LOVŠIN Maša 2003 IR 1:22.84 345 2
50m: 40.03 40.03 100m: 1:22.84 42.81

16. JAKOP Nina 2002 VV 1:23.20 340 1
50m: 40.38 40.38 100m: 1:23.20 42.82

9. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Dečki
25.07.2014 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke Ekipno

Finale A
1. ŠENICA Primož 2001 LL 2:18.87 553 20

50m: 30.23 30.23 100m: 1:06.10 35.87 150m: 1:48.01 41.91 200m: 2:18.87 30.86

2. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 2:19.68 543 17
50m: 29.46 29.46 100m: 1:08.79 39.33 150m: 1:48.89 40.10 200m: 2:19.68 30.79

3. ŠTIH Gašper 2001 OL 2:20.72 531 15
50m: 29.38 29.38 100m: 1:06.89 37.51 150m: 1:48.16 41.27 200m: 2:20.72 32.56

4. MOŽE Matija 2000 FR 2:21.07 527 13
